TMEX 系列  交流防爆伺服电机
TMEX series AC Explosion-proof Servo Motor
产品样本
M
01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11
12
关于我们

06 07 08 09 10 11
12
（TMEX系列交流防爆电机型号说明）
T M E X系列交流防爆伺服电机为隔爆型永磁同步伺服电机，功率范围从100W到10kW，常规电压等级为
220V/380VAC，也可以定制其他电压等级；电机防护等级IP65；还可针对外置手动抱闸、电机法兰、机身
长度、轴滚齿和外部安全编码器等方面的定制。
1.TMEX650430D1N表示TMEX系列防爆电机，基座号65mm，功率400W，转速3000rpm，220VAC、增量磁编，无抱闸；
2.并非所有排列组合均存在，具体以样本列出的型号列表为准，未列出的可咨询相关销售人员；
TMEX
电机系列
TMEX防爆电机
备注：
65
法兰
数值*1
130=130mm
180=180mm
90=90mm
65=65mm
04
功率
数值*100
07=750W
10=1kW
100=10kW
02=200W
...
...
01=100W
30
转速
数值*100
20=2000rpm
30=3000rpm
15=1500rpm
10=1000rpm
D
电压
D=220VAC（310VDC）
E=380VAC（560VDC）
1
编码器
1=增量磁编
4=机械多圈绝对值
5=增量光编
6=旋转变压器
7=单圈绝对值
3=预留
2=多圈绝对值
N
抱闸
N=无抱闸
B72=72V抱闸
B48=48V抱闸
B=24V抱闸
应用
印包设备 喷涂流程及设备
制药、化工流程及设备 爆竹、烟花设备
01 02 03 04 05
06 07 08 09 10 11
12
（TMEX系列交流防爆电机型号列表）